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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 SHILABELA PS2404145 PRIMARY SCHOOL

 SHILABELA PS2404145 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 36

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404145-

0001
20180764745 M

PS2404145-

0002
20190493558 M

PS2404145-

0003
20190493562 M

PS2404145-

0004
20190493573 M

PS2404145-

0005
20190493572 M

PS2404145-

0006
20180764780 M

PS2404145-

0007
20193243643 M

PS2404145-

0008
20190493587 M

PS2404145-

0009
20190493589 M

PS2404145-

0010
20190493592 M

PS2404145-

0011
20182410072 M

PS2404145-

0012
20190754703 M

PS2404145-

0013
20193292996 M

PS2404145-

0014
20180764799 M

PS2404145-

0015
20171832596 M

PS2404145-

0016
20190493600 M

PS2404145-

0017
20180764811 M

PS2404145-

0018
20171832607 M

PS2404145-

0019
20190493603 F

YOHANA  PETRO  MINZIMALI 

YOHANA  DAUD CHARLES 

AGATHA ERNEST BAHATI 

MWANZALIMA  MASHIKU  

MWANZALIMA 

NISAN JONAS  LUBADISHA

PAUL KASEMA  BWERE

PAUL JAMES LUGODA

RAMADHANI  SHARIFU 

MLENGELA

RAPHAEL  ALOYCE  SHIJA

SAMWEL SHIJA BULONGO 

SHINJE WILLIAM  SHADRACK

THOBIAS  JAMES  THOBIAS 

85.4167

CANDIDATE'S NAME

AMOS AYUBU KAGOMA

CHRISTOPHER  JACKSON  

CHRISTOPHER 

ELIAS DUHAS BUNDALA

HOSEA  MUHOJA JULIUS

IBRAHIM  THOMAS  

MARIATABU

LAMECK MATONO LUBANGO 

LAZARO  MABULA MISALABA 

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

0

4

4 27

1

4

5

11 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

18

9
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

AMOS AYUBU KAGOMA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   PS2404145-

0020
20180764817 F

PS2404145-

0021
20190493608 F

PS2404145-

0022
20180764831 F

PS2404145-

0023
20180764844 F

PS2404145-

0024
20190493613 F

PS2404145-

0025
20180764856 F

PS2404145-

0026
20180764859 F

PS2404145-

0027
20180764757 F

PS2404145-

0028
20190649803 F

PS2404145-

0029
20190493624 F

PS2404145-

0030
20190493628 F

PS2404145-

0031
20190493629 F

PS2404145-

0032
20180764880 F

PS2404145-

0033
20180761886 F

PS2404145-

0034
20190493631 F

PS2404145-

0035
20180764890 F

PS2404145-

0036
20190493634 F

PS2404145-

0037
20190493636 F

BYZ

BYZ

E

5

BYZ

ABS

01 37 36 1

02 37 36 1

03 37 36 1

04 37 36 1

05 37 36 1

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

8

0

2

1

8

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

15

11

12

9

16

NAMBA

REGN/R

ANK

186/220

181/220

180/220

190/220

162/220

36

36

36

36

36

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

KAMULI BALELE  MASANJA

PAUL PHILIP BUSOMAGU 

FROLIAN MGISHA FRANCE

MUSSA JOAKIM WILLIAM 

PAUL PHILIP BUSOMAGU 

KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja D (Inaridhisha)

% 

UFAULU

22.2

00.0

05.6

SCIENCE

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

4

85.4167

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

VAILETH  SIWEZI BAHATI

WINFRIDA  KALUSE  DUHO

YUNIS MABINA BERNADO

MECKTLIDA  KAMUL 

CHARLES 

MONDESTA  JACOB  JULIUS

PAULINA  RAJABU MAGOSO

REBECA  NUHU TENGANIJA 

SALOME MADENI  ANDREA 

SARAH  NUHU TENGANIJA 

SIKUJUA KUPEWA MATONO

SWAUM MATESO  MAGWILO 

TEKERA  JAMES MABULA

ANGELINA KAMULI KASONGI 

FROLA  DEUS CHARLES 

HAPPYNESS  ELIAS  

MINZIMALI 

KEFREN  SALUM THOMAS

LAURENCIA  DUHAS 

BUNDALA

MARIAM  RICHARD  

CHAYEGA 

WASIOFANYA

1

A

0

30/31

30/31

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

37 0 4 27

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

36 0 36

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

02.8

22.2

186/220

181/220

180/220

190/220

162/220

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

AMOS AYUBU KAGOMA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   06 37 36 1

Buye

26 23 135/22036 PETER M. NDAZI Daraja C (Nzuri)URAIA NA MAADILI 72.2 135/220
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